tiếng nói chân thật của lịch sử nhằm phanh phui tội ác của Lê Duẩn và Cộng Sản Việt Nam,

để như một nén hương với người đã khuất trong lao tù Cộng Sản hay tri ân những ai đã vì tự

do mà phải chịu đọa đày trong ngục tù Cộng Sản.

Như trong “Những sự thật cần phải biết 6”, bài Lê Duẩn: Kẻ đồng mưu với Hồ Chí Minh

tàn sát nhân dân Mậu Thân 1968, tôi đã trình bày với bạn đọc tội ác của Lê Duẩn trong

việc đồng mưu cùng Hồ Chí Minh tàn sát hàng nghìn người dân Huế vô tội Tết Mậu Thân 68.

Trong khuôn khổ bài này, tôi xin trình bày về tội ác tiếp theo của Lê Duẩn trong việc trả thù

tàn bạo đối với Quân Dân Cán Chính Việt Nam Cộng Hòa sau năm 1975.